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Saker til behandling:
31/21 Orienteringssak: Oppstart av skoleåret

Rektor orienterte muntlig. Elevrådet har meldt fra om en god oppstart, de synes det er litt uvant 
med nye klasserom, er glade for ny lærer og de som ikke er vant til å starte kl. 8.00 synes det er 
litt tidlig. 7. trinn gledet seg veldig til leirskolen. 
Videre er skolen valgt ut til å få universal utforming. Arbeidet har allerede startet med 
tilrettelegging for en elev med behov for tilpasninger. Videre er det arbeid på gang med særlig 
fokus på lyd- og lysforhold på skolen. 
I forhold til smittevern, startet skoleåret med grønt smittevernnivå, med fortsatt fokus på god 
hygiene og håndvask. Skolen opplevde at det var en stor økning i smitte rett etter skolestart, og 
valgte da å innføre gult smittevernnivå, ettersom dette innebærer få endringer, men allikevel 
godt smittevern for elever og ansatte. Det har vært en krevende høst med mye sykdom blant 
ansatte og vikarer, det ser bedre ut nå, men skolen er fortsatt spent på hvilken effekt vi vil se av 
høstferie med åpne grenser og få restriksjoner. 
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To ansatte er gravide og har fått svangerskapspenger. Det vil si at skolen måtte skaffe to nye 
ansatte. Vi har flyttet spesialpedagogen fra spesialgruppa til 1. trinn, da hun har utanning som 
førskolelærer med spesialpedagogikk i tillegg. Stillingen som spesialpedagog vil bli lyst ut, i 
tillegg har skolen en utlysning som lærer på mellomtrinnet ute, da en lærer har fått jobb som 
leder på en annen skole.

32/21 Orienteringssak: Tertialrapportering pr september 2021
Skolen styrer mot et estimert merforbruk på 440.000 kr. Dette er 320.000 kr mindre i 
merforbruk enn estimert etter første tertial. 
AKS ville etter første tertial styre mot et merforbruk på 43.000 kr, mens det nå ser ut til at Jeriko 
AKS vil ende i balanse, eventuelt med et lite mindreforbruk i 2021. 

33/21 Orienteringssak: Satsinger skoleåret 2021/2022
Rektor orienterte muntlig. Årets hovedfokus ved siden av å fortsette arbeidet med å bygge et 
trygt og godt skolemiljø, er å arbeide for å realisere det nye læreplanverket, LK20. I tillegg har 
skolen inngått et samarbeid med Norges MusikkHøgskole hvor musikkpedagogstudenter skal 
praktisere hos oss, slik at vi periodiserer musikkundervisningen. Videre deltar skolen i et prosjekt 
i samarbeid med OsloMet om begynneropplæring. 

34/21 Årshjul Driftsstyret
Forslag til årshjul ble fremlagt. Det ble gitt tilbakemelding om at det var uheldig å ha møte på 
kvinnedagen. Vedlagt følger nytt årshjul der dette møtet er forskjøvet en uke. 

35/21 Samarbeid hjem – skole
FAU orienterte. Skoleårets første FAU-møte ble avholdt digitalt, da skolen ønsket å unngå for 
mange utenfra inn i skolebygget. Høstens store arrangement er Halloween for alle elever. Skolen 
informerte om at i forbindelse med at studentene fra NMH har praksis, vil skolen arrangere 
Lysfest. Dato for dette arrangementet sendes ut til alle foresatte i god tid før arrangementet. 

36/21 Eventuelt
Ingen saker

Neste møte finner sted 7. desember på skolens personalrom. 

Patrick Shaw Iversen /s/ Naima Antonsen-Snåre /s/
leder sekretær 


